*Vide verb. *Arces*, *Diffrere*.

Repellendum.

Repellende à sacra Synaxi an sint mulieres incidentes nudato pectore. tract. 3.ref.11. §.2.p.333

Reponere.

*Vide verb. *Ecclesia*.

Reprehendere.

*Vide verb. *Concionatores*, *Consuetudo*.

Reprovalia.

*Vide verb. *Concedere*.

Representationis.

Representando laevisas Comedias Histiones peccant. tr.5.ref.27.per totam.p.340.& 341

*Vide verb. *Comedia*, *Ecclesia*, *Habitus*, *Liber*, *Prohibere*.

Reprobare.

Si reprobatur absque causa ab ordinario Sacerdos semel approbatus, potest eligi in Confessarium per Bullam Cruciae, si non ex culpa sua hoc evenierit. tr.1.ref.79. §.9.p.55

Reputare.

*Vide verb. *Ebrius*.

Requirere.

An requirere donativum novum non possit Rex, nec debeat, quando Vassalli, & Universitates sunt multum oneratae, sed minuere, & suspendere gratias, & pensiones aliquibus assignatas. tract.6.ref.13.per totam.p.375

*Vide verb. *Certitudo*, *Conditio*, *Scientia*.

Requisitum.

*Vide verb. *Confensus*, *Licentia*, *Parochus*, *Quantitas*, *Rex*.

Si rem iniustum ab aliis vocalis possit cum suo voto impetrare, an peccet mortaliter a Capitulo si absentia. do. tr.1.ref.215. §.7. sed lego eam per tot.p.135. & 136 Idem est de Cardinalibus, Senatoribus, Consiliariis, Decurionibus Civitatum, & similibus aliis. ibid. §.1. p.135

Si rem aliquam unice actu non consumptibili quis det Religioso, vel Moniali ad ipsius usum libere disponendum reservans sibi dominium talis rei, an Religioso, vel Monialis illa utendo votum pati pertinet frangat tr.3.ref.26. §.1. & seqq.p.260

Et quid de usu rerum comestibilia. ibid. §.4. & seqq. Quando de rebus minimis Religioso largiuntur inter le munera, an necessarium sit habere licentiam expensam, & in scriptis suorum Superiorum. tr.3.ref.36.per totam.p.264

Et an dictam licentiam habere debet Religiosus semper quoties vult donare. tr.3.ref.37.per totam.ibid.

Si res vendita in diebus festis sint magni momenti, & venditio aliqua solemnitate celebretur, etiamsi brevi tempore sicut, an hoc sit peccatum mortale. tract.5.r. 17. §.2.p.337.

*Vide verb. *Abbatissa*, *Acquirens*, *Alienare*, *Concurre*, *Conscire*, *Concludere*, *Depossum*, *Dominian*, *Dubium*, *Ecclesia*, *Furtum*, *Factura*, *Ignorantia*, *Indifferentia*, *Liber*, *Locus*, *Obedientia*, *Parlamentum*, *Quantitas*.

Refalutare.

*Vide verb. *Inamicus*.

Resarcire.

Resarcire damna, qua ex milibus fuerint sequuta, an Rex teneatur, etiamsi bellum iniustum exercat. tr.7. 7.ref.48. §.1.p.415

Relarcire, si quod nocumentum inferunt Clerici assistentes in bello sine licentia Pontificis teneantur. tr.7. r.62.per. totam.p.424

*Vide verb. *Damnum*.

Resindere.

*Vide verb. *Testamentum*.

Tom. VI I.

Rescriptum.

In rescriptis Pontificis verba aliquid operari debent, & non solum verbum, & qualibet dictio, sed etiam qualibet syllaba non debet apponi sine effectu aliquid operandi. tr.1.ref.287. §.7.p.193

*Vide verb. *Reclamare*.

Reservans, *Reservare*, *Reservatio*.

Reservatum.

A reservatis non possunt absolviri Religiosi itinerantes, cum licentia Si pejoris, quamvis tunc portent virtualem licentiam confitendi cum Sacerdote seculari, vel Regulare ab Episcopo non approbato. tract.1.ref.96. §.6. & 7. pag.72. Et in resolutione. 102. & 103.p. 76. & 77

Et an hoc intelligatur de peccatis reservatis ab ipsim et Superioribus Regularibus. tractatu 1.refolut.103. §.2.

p.77

Cum in reservatum casum Religiosus incideret, ex industria cuiusdam negotij se transtulit in altam Civitatem, ut ibi absolveretur, an talis confessio sit validat. r.ref.104. §.1.ibid.

Reservatus casus an possit absolviri à Confessorio pro illo loco, in quo non est reservatus, si penitens malitiose discedat à Diocesi sua, ubi est referatus, & tendit ad Confessorem alterius Diocesis. ibid. §.2

Quando generaliter relevant Ordinarij casus, & censuras pro sua Diocesi, etiamli de Monialibus non fiat expressa mentio in editio reservations, an Moniales ipso Ordinario subiecte subiacent dictis casibus, & censuris reservatis. tractatu 1.refolutione 37. §.3.p. 221

Relevare casus, & censuras an possit Praelatus Regularis pro Monialibus sibi subiectis: n. que est opus, ut Praelatus hoc faciat cum Capitulo, cum Moniale. Capitulum non habent ibid. §.4

A relevatis absolvire an potuerit. Confessarius vigore facultatis obtenta à Prælato preferito pro tempore sequenti, quo ipse non erat Superior Monasterij, vel Provincie. tract.3.ref.17. §.7.p.257

*Vide verb. *Absolvere*, *Capitulum Regolare*, *Casus*, *Claustra*, *Dominium*, *Excommunicatio*, *Exponere*, *Furtum*, *Includere*, *Literula*, *Munusculum*, *Novitius*, *Pollutio*, *Tatius*, *Vicarius Ecclesiasticus*.

Residere.

Residere in Monasteriis an teneantur Superiores Regulares, ita ut teneantur assisteret etiam tempore pestis, & hereticis etiam cum periculo mortis. tract.1.ref. 17. §.1.p.12

Resignare.

*Vide verb. *Beneficium*.

Resipiscere.

*Vide verb. *Finis*.

Respectus.

*Vide verb. *Licentia*, *Voluntas*.

Respondere.

*Vide verb. *Baro*, *Fides Catholica*, *Interrogatum*, *Mentiri*, *Vox*.

Responsor.

Responsor casus conscientia potest uni iuxta unam opinionem probabilem, & alteri iuxta contrariam consuleret. tr.6.ref.22. §.1.p.378

Respublica.

*Vide verb. *Bona temporalia*, *Populus*, *Virgo*.

Respure.

*Vide verb. *Iniuria*, *Princeps*, *Substantia*.

Restituere, *Restitutio*.

Restituere quo pacto debet Religiosus, si ab ipso licentia Superioris bona aliqua cum secularibus, aut in ludis, vel cum meretricibus consumpsit. tr.3.ref.62. per totam.p.275

Restituere an teneatur, qui dederat Moniali plura mu-

Y y 2 neta

Index

nera ob malum finem, & aliqua ab ipsa acceperit.

tract. 3. ref. 6. §. 1. ibid.

Et quid, si bona fide quis recepit munera à Moniali, vel Religioso dante credens de illis licite acquirere posse dominum. ibid.

Et restituunt talis an possit fieri Moniali, vel Religioso danti. ibid. §. 2

Ubi, quod si quis secularis daret aliquid Monacho non sibi restituendum, nec ad libitum consumendum, sed dandum feminam, cum qua ipse Monachus fornicator, si de facto illud tradat feminam, an haec non teneatur restituere, cum illud censetur non accepisse a Monacho, sed ab illo seculari. §. 3

Ad restitutionem an teneatur, qui accipit à Religioso aliquid ex uso illicito, cui Pralatus dederat facultatem expendendi illud etiam in usum illicitum. ibid. p. 276

Ad restitutionem tam stipendi, quam danni sequenti an teneantur Prelati negligentes correctionem subditorum. tr. 4. ref. 22. §. 1. p. 292

Restituere in integrum an teneantur singuli ferentes suffragium ad aliquod iniustum opus, ut verbi gratia in Comitis, seu Parliamentaris, si aliqui ferunt votum pro iniusto tributo. tr. 6. ref. 30. §. 1. p. 381

Idem est de pluribus eandem iniustitiam suadentibus, quando singulorum Consilium sine aliorum consilio non fuisset efficax. ibid. §. 2

Restituere veris Dominis an teneatur, si aliquis ab hominibus aliquid accipiat empione, donatione, vel alia ratione, quod notandum est pro Catholicis Hollandis, qui aliquando ex preda indica, aliqua à nautis emunt. tr. 7. ref. 33. §. 8. p. 406

Ad restitutionem in integrum an teneantur omnes milites in solidum invadentes, & depravantes aliquam urbem, vel tantum teneantur ad specialia nocumeta, quae quisque intulit. tr. 7. ref. 34. & 35. p. 406. & 407

Et quid de Principibus, Ducibus, Tribunis, Cöfiliariis, & Authoribus bellii, an quilibet eorum, alio omittente, teneatur restituere in integrum totum nocumentum, quod intulerant Milites. tr. 7. ref. 35. §. 1. p. 407

Restituere quid teneantur milites, si postea cognoscant iniustitiam bellii. tr. 7. ref. 40. §. 6. p. 412

Ad restitutionem an teneatur, si quis recipit aliquid pro depositione criminis occulti alicuius. tract. 7. ref. 44. §. 2. p. 413

Quid restituere teneantur Milites his, apud quos commorantur? Et de aliquibus aliis caibus agitur, in quibus Milites restituere teneantur. tract. 7. ref. 45. per totam. pag. 413. & 414

Restituere predam captam, vel resarcire si quod nocumentum inferunt Clerici assidentes in bello sine licentia Pontificis an teneantur. tract. 7. ref. 63. per totam. p. 424

* Vide verb. *Bona temporalia, Comestibile, Concludendum, Concilium, Damnum, Debitor, Defrandare, Deponere, Dos, Dubium, Ebrietas, Ecclesia, Eiectum, Equites, Fuga, Furari, Fursum, Gallus, Ingressus, Inuria, Labor, Lucrari, Ludus, Medicus, Mutilare, Numerus, Occidere, Quantitas, Reddere, Servus,*

Restringere.

Restrictiones multas apponere Episcopus potest circa modum exorcizandi in ordine ad Clericos. tract. 1. ref. 48. §. 2. p. 33

* Vide verb. *Redditors*

Refringere.

Restringi ex iusta causa an possit ab Episcopo approbatio Regularium excipiendi Confessiones ad certum tempus, locum, & personas. tr. 1. ref. 77. §. 2. pag. 53

* Vide verb. *Capitulum.*

Retinere.

Retinere sibi ea, quae ludo acqüret, an servus possit. tract. 8. ref. 28. per totam. p. 441.

Retinere sibi servus, vel ancilla an possit ea, que ipi reliqua sunt in legato, vel testamento. tr. 8. ref. 30. per tot. p. 442.

* Vide verb. *Ancilla, Bona temporalia, Spolia, Vicia, Retrabere.*

* Vide verb. *Ingressus.*

Revelare.

Revelare Pralato ut Patri peccatum occultum patris absque prævia correctione, an sit lictum, quando melius sit per ipsum Pralatum correctionis. tract. 4. ref. 51. §. 1. pag. 308

Revelare secretum Principum, seu Exercitus an lictum sit ad evitandum tormenta, & iacturam vita-

tract. 7. ref. 44. §. 1. p. 413

Revelatum tibi sub decreto crimen, & peccatum occultum alterius an licet manifestare ad evitandum grave damnum, etiam si illi inde mors imminent, per famam, modo illud secretum sine vi, & fraude debet accepere. ibid. §. 2

Et quid, si sine causa dictum crimen occultum revelatur, & prodatur, an extra peccatum ad refutandum teneatis, si pro depositione dicti criminis aliquid accepere. ibid.

* Vide verb. *Denunciare, Excommunicatio.*

Revivificare.

* Vide verb. *Clausura.*

Revocare, Revocatio, Revocabile.

* Contra revocationem licentie datae Regularibus confessiones audiendas in indice primo politio in princ. huius tom. lege alias quatuor in ref. 6. 67. 73. 74. 76. 77. 78. 80. 81. & 82. Tract. primi

* Et pro revocatione privilegiorum Regularium. vide refol. 85. 125. 156. 231. 233. 262. practici Tom. Etatus.

Revocationem sit Regularibus per particularem Bullam Urbani VIII. anno 1631. privilegium ad dispensandum cum regularibus ad petendum debitum abscessu, & voto, &c. tr. 1. ref. 281. §. 2. p. 188

Quamvis revocari folium potest donatio per quinque causas, tamen idem potest ex aliis gravioribus causis, vel aquæ gravioribus. tract. 3. refol. 11. §. 2. p. 253

* Vide verb. *Confessarius, Oraculum, Pontifex, Rector, Vix.*

Rex.

Ut rex in Monasteriis, & Ecclesiis Regularium vicectus detineatur, an Episcopus possit cogere Regule. tr. 1. refol. 50. §. 3. p. 34

* Vide verb. *Denunciare, Mendacium, Nomen, Rex.*

De Regum peccatis, etiamque bellum iustum exercere in ordine ad milites: Et an debet Rex ei, vel aliis resarcire damnum, quod inde fuerit sequitur. tract. 7. ad.

48. per tot. p. 415

* Vide verb. *Amicus, Arbitrium, Credere, Debitor, Egestas, Legitimatrum, Pactum, Papa, Regnum, Septendium, Vassalus, Universitates, Ritus.*

* Vide verb. *Festum, Officium Divinum, Rogare, Rogatus.*

Si rogat Religiosus, ut detur amico, vel consanguinito, & non acceptat illud, an peccet contra propertatem, & contra Bullam Clem. VIII. de largitione munier. tr. 3. ref. 8. §. 1. p. 251

* Vide verb. *Intercessor, Procurator, Rofarium.*

* Vide verb. *Conventus, Rota.*

Si in Rota ponit se Monialis, & facit eam volvere in partem externam, ad quam seculares accedunt, an interficiat clausuram, & ineidat in penas, etiamque Rota non egreditur. tract. 1. ref. 33. §. 1. p. 251

Ruficium.

* Vide verb. *Contradictio.*

Sacra

Rerum Notabilium.

S

Sacerdos.

Sacerdotum secularium approbationes circa , ad audiendas confessiones in indice primo posito in princ. huius tom. ex tract. i. lege aliquas quatuor signanter in ref. 71.76.77.78. 79. & 83; Cum Sacerdote simplici non approbat ab Ordinario ad confessiones audiendas an possint confiteri Generales , & alii Prelati Religionum , & Vicarii eorum in Sede vacante , & omnes alii Religiosi in itinere , & etiam Equites D. Ioannis, D. Iacobi, Alcantara, &c. tanquam Religiosi. tract. i. ref. 87. & à ref. 90. usque ad ref. 100 à p. 63. ad 76; Ut Sacerdotes simplices audiendas aliquando confessiones Fratrum , an Praepositi nostra Religionis licentiam date possint. tr. i. ref. 92. §. 7. p. 69; Sacerdoti simplici nostra Religionis qui non est admissus ad confessiones audiendas à nostro P. Generali, an Praepositi nostra Religionis confiteri possint. tract. i. ref. 97. §. 5. p. 73; Sacerdoti an licitum sit ex metu mortis porrigerere Eucharistiam peccatori occulto; vel celebrare Missam , & ministrare alia Sacraenta in materia dubia. tr. i. ref. 76. §. Septimo. & §. ult. pag. 369; *Vide verb. Absolvere, Confessarius, Missam celebrare. Sacerdos Gentilis.

*Vide verb. Fides Catholica. Sacer Ordo.

*Vide verb. Tactus. Sacramentum.

*Vide verb. Minister Sacram, Opinio probabilis. Seculares.

*Pro secularium audiendas confessionibus à Prelatis Regularibus, & Religiosis in indice primo posito in princ. huius tom. ex Tract. i. de Dubiis Regularium. Vide multas quæstiones a ref. 65. usque ad ref. 89. inclusivè præter difficultates seqq.; Cum secularibus an Regulares dispescere possint in omnibus irregularitatibus ab ipsis contractis, in quibus Episcopus dispensare possit? Ubi pro praxi cursum octo casus. tr. i. ref. 301. per totam. pag. 209; Circa secularium furta aliqua practicabilia. tr. i. r. 41. legem eam per totam. p. 266. & 267; *Vide verb. Commodare, Commutare, Depositum, Furari, Hospitium, Restituere. Sepius.

Sepius an teneamur ad correctionem. tract. 4. ref. 36. per totam. p. 300; Saga.

*Vide verb. Maleficium. Sagittarius;

*Vide verb. Concubina. Salarium;

*Vide verb. Famulus. Salus;

*Vide verb. Alimentum. Salutare.

*Vide verb. Inimicus. Sartores.

An sartores confidentes velves in diebus festis pro aliquo funere, &c. non peccent. tr. i. ref. 20. §. 4. p. 338; Saracenus.

*Vide etiam verb. Christianus, Exploratores, Turci. Satisfaction humana.

Quam satisfactionem possit Princeps in bello petere. tr. 7. ref. 9. §. 4. p. 388; *Vide verb. Inuria, Offerre. Scala.

Scalam admovere an licet possit, quædo quis furari, vel fornicari vult, si proximus alias erat præceptum tract. Tom. VII.

gressurus. tr. 5. ref. 67. §. 2. p. 364; Et quid, si adit metus mortis, vel aliquis alius gravis metus. tr. 5. ref. 76. per totam. p. 368; Scandalum.

* In indice primo positio in princ. huius tom. Tract. 5. de Scandalio. ipse titulus demonstrat, quod omnes eius quæstiones pertinent ad hoc verb. Scandalum, & notâ quod in d. tractat, sunt aliquæ difficultates largo modo pertinentes ad dictum tractat. & difficiles inventu, sed si quaerendo, quod desideras, omnes quæstiones eius perlegis, non pigebit.

*Vide etiam hic verb. Adscribendum, Index, Publicum.

Schedula.

Si per schedulas scrutinium celebratur, & in eo aliqua schedula alba reperiatur, an tunc ea rejecta ac si non esset, cetera vota enumerentur. tr. i. ref. 217. §. 2. p. 137; Schedula scribenda licentia an dare possit Prelatus Religionis, qua disponat quid de suis bonis faciendum sit post mortem eo animo, ut vim habeat testamenti, aut Codicilli ea dispositio. tr. 3. ref. 65. §. 3. p. 276; Scholasticus.

*Vide verb. Probare.

Scientia, Scire.

Scientia nullitatis professionis præcedentis an requiratur ad ratificandam professionem nullam. tr. i. ref. 183. per totam. p. 117;